[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	27.10.2021
	№
	324

	г. Бабаево

	Об утверждении размера платы за пользование жилыми помещениями в общежитии, находящемся в муниципальной собственности Бабаевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 25 Устава Бабаевского муниципального района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Бабаевского муниципального района, утвержденным решением Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 09.07.2010 № 213, постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 21.05.2019 № 159 «О муниципальных общежитиях Бабаевского муниципального района», администрация Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2022 года плату за пользование жилыми помещениями в общежитии, находящемся в муниципальной собственности Бабаевского муниципального района, в размере 240 рублей в месяц за 1 кв.м. занимаемой жилой площади.

2. Комитету по управлению имуществом администрации Бабаевского муниципального района уведомить в установленном действующим законодательством порядке граждан, проживающих в общежитии.

3. Уведомить МП «Служба заказчика» о повышении с 01.01.2022 года размера оплаты за пользование жилыми помещениями в общежитии, для внесения изменений в порядок начисления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «наша жизнь» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности
руководителя администрации района                                            Н.Х. Пузенков